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FÖR- OCH EFTERKÖP

Korrekta uppgifter
Det är viktigt att uppgifterna som försäkringen baseras på är 
korrekta. Är uppgifterna felaktiga eller ofullständiga kan du 
riskera att få minskad ersättning vid skada. Kontrollera därför 
att uppgifterna i ditt försäkringsbrev är korrekta och kontakta 
oss snarast om något behöver ändras. 

När och för vem gäller försäkringen?   
Försäkringen gäller för dig som är försäkringstagare. Men den 
gäller endast om du är släpvagnens verklige ägare och hu-
vudsakliga brukare. BSB försäkringar gäller från och med den 
dag som anges i ditt försäkringsbrev under förutsättning att 
den är betald. 

Vad är försäkrat?    
Försäkringen gäller för släpvagnen samt tillbehör och utrust-
ning. Om fordonsdel/tillbehör har monterats av, täcks de av 
försäkringen så länge inte någon annan del monterats i dess 
ställe. Försäkringen omfattar en uppsättning hjul utöver de som 
är monterade på släpvagnen. 

Var gäller försäkringen?    
Försäkringen gäller i de länder som är anslutna till det så kallade 
Gröna Kort-systemet. På Trafikförsäkringsföreningens hemsida, 
www.tff.se, kan du se vilka länder som är anslutna. 

Omfattning av försäkringen
Du väljer själv omfattningen av din försäkring och kan teckna 
halv- eller helförsäkring för din släpvagn. Vad som ingår i din 
försäkring framgår av ditt försäkringsbrev. 
Nedan kan du läsa om vad de olika momenten innehåller.

Viktiga begränsningar och säkerhetsföreskrifter 
Det finns i villkoren en del säkerhetsföreskrifter som du måste 
följa. Om föreskrifterna inte följs kan ersättningen minskas el-
ler helt utebli. Information om vilka säkerhetsföreskrifter som 
gäller framgår av de fullständiga försäkringsvillkoren. Syftet 
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med säkerhetsföreskrifterna är att minimera risken för skada. 
Bland annat får släpvagnen inte användas i yrkesmässig trafik 
eller vara belagd med körförbud. 

Självrisk
När en skada inträffar får du oftast stå för en del av kostnaden 
själv, en så kallad självrisk. Vilken självrisk du har framgår av 
ditt försäkringsbrev. Nedan finner du dock våra grundläggande 
självrisker. 

Detta är sammanfattning av vad BSB försäkringars Motorförsäkring omfattar 
och således inte de fullständiga försäkringsvillkoren. De fullständiga villkoren 
hittar du på BSB försäkringars hemsida www.bsbforsakringar.se. Du har rätt att 
få denna information innan du köper försäkringen och det är viktigt att du läser 
den. Om du råkar ut för en skada så är det de fullständiga försäkringsvillkoren 
tillsammans med ditt försäkringsbrev som utgör avtalet och således din för-
säkring. Villkoren innehåller fler begränsningar och aktsamhetskrav än de som 
nämns här i förköpsinformationen.

VIKTIG
INFO!

Försäkringskada Självrisk

Stöld 1 500 kr

Ansvar 1 500 kr

Brand 1 500 kr

Rättsskydd 20 % av kostnaden – lägst 1 000 kr

Halvförsäkring (delkasko)
Utöver trafikförsäkringen får du även skydd för följande: 

BR AND 

Ersättning lämnas för skador på släpvagnen efter brand, explo-
sion eller blixtnedslag. Samt skador på elektriska kablar efter 
kortslutning. 

Försäkringen gäller inte för skador som uppstår på däck 
eller slangar genom explosion i dessa. Skador som orsakats 
av trafikolycka, även om skadan uppkommit som en följd av 
brand, blixtnedslag, explosion eller kortslutning, omfattas inte 
heller. 

R ÄT T SSK YDD 

Ersättning lämnas för skäliga ombuds- och rättegångskostna-
der utifrån timkostnadsnormen för vissa tvister som kan prövas 
av allmän domstol. 
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Försäkringen gäller inte för tvister som handläggs som 
småmål, mål där den försäkrade inte har befogat intresse att 
få sin sak behandlad eller mål som har samband med ekono-
miska åtgärder som för en privatperson är av ovanlig art eller 
omfattning. 

S TÖLD

Ersättning lämnas för stöld eller rån av släpvagnen samt vid 
skador som uppstått genom stöld eller stöldförsök. Även skad-
or som uppstått genom skadegörelse i samband med försök 
till stöld eller rån av släpvagnen omfattas. 

Försäkringen gäller inte för skada orsakad av någon inom 
det egna hushållet och heller inte för skada genom olovligt 
brukande. Skador till följd av bedrägeri- eller förskingrings-
brott (t.ex. om släpvagnen inte återlämnas vid provkörning) 
omfattas inte heller.

Helförsäkring (kasko)
Utöver Halvförsäkring får du även skydd för:

VAG NSK ADA

Ersättning lämnas för trafikolycka eller annan yttre olyckshän-
delse som skadar din släpvagn. Ersättning lämnas även för ska-
degörelse utförd av tredje man. 

Försäkringen gäller inte för skada som uppkommit genom 
att lasten inte varit fastpänd. Skador orsakade av rost, frätning, 
köld eller fukt är också undantagna. 

Skadereglering 
Det är viktigt att du snarast möjligt anmäler inträffad skada. Om 
du vid skadereglering, genom uppsåt eller grov vårdslöshet 
underlåtit att nämna eller dolt något av betydelse för rätten till 
ersättning och detta varit av betydelse för rätt till ersättning kan 
skälig nedsättning göras med hänsyn till omständigheterna. 

Betalning 
Försäkringen betalas som årspremie eller månadsvis via auto-
giro eller kortbetalning. 

Om du ångrar dig 
Enligt distansavtalslagen har du rätt att ångra ditt tecknande 
av försäkring inom 14 dagar efter det att du köpt en försäkring 
genom BSB försäkringar. Om du vill utnyttja din ångerrätt kan 
du till exempel kontakta vår kundservice. Har du redan hunnit 
betala premien får du tillbaka den med avdrag för den tid för-
säkringen har varit giltig.

Förnyelse av försäkringen 
Försäkringen förnyas automatiskt om du inte har sagt upp 
försäkringen, om inte annat framgår av avtalet, eller andra 
omständigheter som leder till att den inte ska förnyas. Om 
försäkringen inte betalas i tid har vi rätt att säga upp den 14 
dagar efter att en skriftlig uppsägning skickats. Betalar du för-
säkringen innan dess fortsätter den att gälla. 

Försäkringens giltighet 
Försäkringsperioden framgår av ditt försäkringsbrev. Försäk-
ringsperioden är 12 månader och förnyas automatiskt genom 
att du betalar premien. Med lins Försäkring har du endast en 
månads uppsägningstid och du har rätt att när som helst under 
året säga upp försäkringen. Lin kan säga upp din försäkring om 
du eller annan försäkrad grovt åsidosatt era skyldigheter eller 
då synnerliga skäl föreligger.

Gemensamt skadeanmälningsregister
Vi äger rätt att i ett för försäkringsbranschen gemensamt ska-
deanmälningsregister (GSR) registrera anmälda skador i anled-
ning av denna försäkring. Personuppgiftsansvarig för GSR är:
Skadeanmälningsregister AB 
Box 24171
104 51 Stockholm

Du kan kontrollera och läsa mer om den behandling av upp-
gifter som sker i registret på www.gsr.se.


